Cовет Кирпильского сельского поселения

                                           Усть-Лабинского района

                                                         РЕШЕНИЕ

15 декабря 2009 г.                                                                                      №  5

ст.Кирпильская                                                                         Протокол № 5

О внесении изменений в решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28 ноября 2008 года № 12 протокол №38 «Об утверждении муниципальной целевой программы   развития сети комплексных спортивно-игровых площадок в муниципальном образовании Кирпильское сельское поселение Усть-Лабинского района «Площадка нашего двора»  на 2008-2009годы»

                      Рассмотрев мероприятия   по выполнению муниципальной  целевой программы развития сети комплексных спортивно-игровых площадок в муниципальном образовании Кирпильское сельское поселение Усть-Лабинского района «Площадка нашего двора»  на 2008-2009годы,     в целях   обеспечения эффективного освоения ресурсного потенциала  бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района,  Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

           1.Внести в решение Совета Кирпильского сельского поселения  «Об утверждении муниципальной  целевой программы развития сети комплексных спортивно-игровых площадок в муниципальном образовании Кирпильское сельское поселение Усть-Лабинского района «Площадка  нашего двора» на 2008- 2009 годы, следующие изменения:

       1.1 раздел 6 «Перечень. Объемы и сроки реализации мероприятий муниципальной  целевой программы развития сети комплексных спортивно-игровых площадок в муниципальном образовании Кирпильское сельское поселение Усть-Лабинского района «Площадка  нашего двора» на 2008- 2009 годы,  изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
      2.   Администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района осуществлять финансирование расходов на реализацию указанной муниципальной целевой программы в пределах средств, предусмотренных по разделу 05 «Жилищно-коммунальное хозяйство» бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района.

      3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, капитального строительства, транспорта, энергообеспечения и связи Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Кутняхов).

       4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                И.П.Мельников

Приложение к  решению

 Совета Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

                                                                                         от 15 декабря 2009 года

                                                                                              № 5    Протокол № 5

Приложение к  решению

 Совета Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

                                                                                          от 28 ноября 2008 года

                                                                                              № 12    Протокол № 38

   6. Перечень, объемы и сроки реализации мероприятий муниципальной целевой программы развития сети комплексных спортивно-игровых площадок  в муниципальном образовании Кирпильское сельское поселение Усть-Лабинского района «Площадка нашего двора»  на 2008-2009 годы».

	Источники

финансирования
	Годовая

Программа в рублях
	Сроки исполнения

	Собсвен

ные средства бюджета поселения
	Средства    краевого бюджета
	Средства  бюджета муниципального образования  Усть-Лабинский район

	1.Строительство комплексной спортивно-игровой площадки

из них:
	1258007

695000

563007
	1000000

815747

184253
	1000000

1000000
	3258007

1510747

1747260

	2008г.-2009г.

III-IV кв.2008г.

I-IVкв. 2009г.

	   Из них: 1.изготовление ПСД и разрешительной документации на строительство комплексной спортивно-игровой площадки
	25500

4380

	25500

4380
	IIIкв.2008г
I-IIIкв. 2009г

	     2. Электромонтажные работы       на спортивной площадке ст.Кирпильской
	18639

	32253
	50892
	I-IVкв. 2009г

	3. технологическое присоединение объекта электропотребления «Спортивно- игровая площадка» к сетям инженерно- технического обеспечения
	15000

	15000
	IV кв.2009г.

	      Краевая целевая программа развития сети комплексных спортивно-игровых площадок в Краснодарском крае «Площадка нашего двора» на  2006-2008годы

	815747

184253

	815747

184253
	IV кв.2008г.

I-IIIкв. 2009г

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                         Мельников И.П.